su PVM 

Bendra 

suma, Eur 

be PVM 

Bendra 

suma, Eur 

su PVM 

1. Automatinė švirkštinė 
pompa 

Perfusor*Compact. 

B.Braun Melsungen AG, 

Vokietija. 

2 vnt 637,00 770,77 1.274,00 1.541,54 

Bendra pasiūlymo kaina EUR, įskaitant PVM  – 1.541,54 eur (tūkstantis penki šimtai 

keturiasdešimt vienas eur, 54ct.) 

PVM (21 proc.) 267,54 EUR – du šimtai šešiasdešimt septyni eur, 54ct. 

* Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija: 

Eil.

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 

1. Direktoriaus įgaliojimas 

2. Katalogas 

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad